689 Segue recuperaverint espunto. 
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quod inter nos et ianuenses non est iudicum bellum quod ipse Palmer numquam 
desiit esse domnius dicte navis et quod tam per iura municipalia que sunt690 capitula 
consulatis que in omnibus regnis corone Aragonum ut asseritur observatur quam 
per disposicionem iuris comunis dicta navis restituenda ilico dicto Palmer vassallo 
nostro nullo soluto precio |20 ob691 quod nobis humiliter supplicavit ut de benignitate 
nostra dignaremur mandare restitui sibi dictam navem in qua tota eius et patrimonii 
sui ut dixi substancia consistebat. Nosque dicta eius supllicacione benigne audita 
tenore presencium scienter et consulto vobis dicimus, comittimus et mandamus ad 
penam unciarum quingentarum quod auditis dictis Michaele Palmer seu eius 
procuratore ac Ludovico Palau et |25 iuratis civitatis Siracussarum et aliis quos 
vocandos et audiendos noveritis de causa restitucionis dicte navis petite per ipsum 
Palmer unacum mercibus et bonis in illa repertis tempore recuperacionis iamdicte 
et naulis sive nolits cum eadem factis sive lucratis cognoscatis decidatisque eam et 
terminetis per diffinitivam sentenciam iuri et capitulis consulatus conformem. 
Procedendo tamen in predictis breviter, simpliciter, |30 summarie et de plano sine 
strepita forma et figura iudicii sola facti veritate attenta ac maliciis et diffugiis692 
omnibus proculpulsis. Nos enim vos in et super predictis omnibus et singulis ac 
super deppendentibus et emergentibus ex eisdem officium vestrum excitantes voces 
et vices nostras quatenus oppus existat plenarie comittimus per presentes. Datum in 
civitate Barchinone die sexto |35 mensis decembris undecime indicionis anno a 
nativitate Domini millesimo CCCCLXXXXII°. 

Yo la reyna 
Solvit tarenum unum  
Iacobus Ferrer 

Domina regina mandavit michi Mi- 
chaeli Perez Dalmaçan visa per preceptorem  

maiorem Legionis et Anthonium et Phi- 
lippum doctores et eundem Anthonium de Lilio  

conservatorem generalem et pro thesaurario 

(Probatus)

190 

1492 dicembre 5. Barcellona. 
Isabella, regina di Castiglia, ordina a Francesc Ponç di instruire un processo e di 

emettere senteza definitiva per la causa riguardante l’eredità di Lorenzo de 
Xava di Vilagrasa, tra Francina, figlia di Lorenzo ed Eleonora Ferran e 

690 Segue iura espunto. 
691 Ob ripetuto ed espunto. 
692 Segue cessatis espunto. 
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moglie di Antoni Pellicer, e altri possessori dei beni di Xava, ossia Francesc 
Villar, Symeon Villar, Pere Altissen e moglie, Canells di Tàrrega, Franes, 
Olnis, Apira di Anglesola e il baiulo di Vilagrassa.